

**Skonsolidowany rachunek zysków i strat**

	Q1	Q2	Q3	Q4	rok 2014
marża na sprzedaży	7,1%	7,7%	8,8%	6,4%	7,6%
<b>Przychody ze sprzedaży</b>	<b>477 377</b>	<b>530 776</b>	<b>663 177</b>	<b>575 069</b>	<b>2 246 399</b>
Przychody ze sprzedaży usług	12 821	17 695	23 108	9 561	63 185
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	464 556	513 081	640 069	565 508	2 183 214
<b>Koszt własny sprzedaży</b>	<b>443 363</b>	<b>489 670</b>	<b>604 818</b>	<b>538 091</b>	<b>2 075 942</b>
Koszt sprzedanych usług	4 530	2 535	4 551	2 169	13 785
Koszt sprzedanych towarów i materiałów	438 833	487 135	600 267	535 922	2 062 157
<b>Zysk (strata) brutto ze sprzedaży</b>	<b>34 014</b>	<b>41 106</b>	<b>58 359</b>	<b>36 978</b>	<b>170 457</b>
Koszty sprzedaży	22 034	25 899	34 075	25 219	107 227
Koszty ogólnego zarządu	6 764	8 002	8 404	8 387	31 557
Pozostałe przychody operacyjne	484	1 988	-493	828	2 807
Pozostałe koszty operacyjne	589	424	-18	1 950	2 945
Zysk (strata) ze sprzedaży jednostek zależnych					0
<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej</b>	<b>5 111</b>	<b>8 769</b>	<b>15 405</b>	<b>2 250</b>	<b>31 535</b>
Przychody finansowe	408	819	1 084	3 990	6 301
Koszty finansowe	1 781	2 937	5 456	1 780	11 954
Udział w zysku (stracie) jednostek wycenianych metodą praw własności			159		159
<b>Zysk (strata) przed opodatkowaniem</b>	<b>3 738</b>	<b>6 651</b>	<b>11 192</b>	<b>4 461</b>	<b>26 042</b>
Podatek dochodowy	681	1 378	1 143	1 935	5 137
<b>Zysk (strata) netto</b>	<b>3 057</b>	<b>5 273</b>	<b>10 049</b>	<b>2 526</b>	<b>20 905</b>

**Skonsolidowany rachunek zysków i strat - w układzie zarządczym**

Uwzględnia wpływ zdarzeń jednorazowych i przemieszczeń w obrębie dwóch ostatnich kwartałów roku obrachunkowego 2014

	Q1	Q2	Q3	Q4	rok 2014	Uwagi
marża na sprzedaży	7,1%	7,7%	8,5%	6,8%	7,6%	
<b>Przychody ze sprzedaży</b>	<b>477 377</b>	<b>530 776</b>	<b>660 777</b>	<b>577 469</b>	<b>2 246 399</b>	
Przychody ze sprzedaży usług	12 821	17 695	20 708	11 961	63 185	1a
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	464 556	513 081	640 069	565 508	2 183 214	
<b>Koszt własny sprzedaży</b>	<b>443 363</b>	<b>489 670</b>	<b>604 818</b>	<b>538 091</b>	<b>2 075 942</b>	
Koszt sprzedanych usług	4 530	2 535	4 551	2 169	13 785	
Koszt sprzedanych towarów i materiałów	438 833	487 135	600 267	535 922	2 062 157	
<b>Zysk (strata) brutto ze sprzedaży</b>	<b>34 014</b>	<b>41 106</b>	<b>55 959</b>	<b>39 378</b>	<b>170 457</b>	
Koszty sprzedaży	22 034	25 899	34 075	25 219	107 227	
Koszty ogólnego zarządu	6 764	8 002	8 904	7 687	31 357	2a 2b
Pozostałe przychody operacyjne	484	1 988	-493	828	2 807	
Pozostałe koszty operacyjne	589	424	-18	1 450	2 445	3
Zysk (strata) ze sprzedaży jednostek zależnych	0	0	0	0	0	
<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej</b>	<b>5 111</b>	<b>8 769</b>	<b>12 505</b>	<b>5 850</b>	<b>32 235</b>	
Przychody finansowe	408	819	3 484	1 590	6 301	1b
Koszty finansowe	1 781	2 937	5 456	1 780	11 954	
Udział w zysku (stracie) jednostek wycenianych metodą praw własności	0	0	159	0	159	
<b>Zysk (strata) przed opodatkowaniem</b>	<b>3 738</b>	<b>6 651</b>	<b>10 692</b>	<b>5 661</b>	<b>26 742</b>	
Podatek dochodowy	681	1 378	1 518	810	4 387	4
<b>Zysk (strata) netto</b>	<b>3 057</b>	<b>5 273</b>	<b>9 174</b>	<b>4 851</b>	<b>22 355</b>	

**Uwagi dotyczące zdarzeń jednorazowych**

**1a** oraz **1b** - zaewidencjonowanie wpływu Ugody z CCE w wynikach 2 półrocza w kwocie 2.400 tys. PLN - zmniejszenie przychodów z usług i zwiększenie przychodów finansowych w Q3 oraz odwrotne przemieszczenia w Q4 - bez wpływu na wynik zarządczy 2014r.

**2a** bonusy i premie roczne związane z programami motywacyjnymi kadry kierowniczej - łącznie 1.000 tys. PLN - z tej kwoty 500 tys. PLN powinno obciążać Q3, a jednocześnie zmniejszyć koszty Q4

**2b** koszty prawne i sądowe związane z ugodą z CCE - 200 tys. PLN - zdarzenie jednorazowe obciążające wynik Q4

**3** wycena nieruchomości inwestycyjnych - zdarzenie jednorazowe obciążające wynik Q4

**4** zmiana stanu aktywów z tyt. odroczonego podatku - modyfikacja zasad księgowania - kwota 1.500 tys. PLN - w Q4 powinno się zwiększyć wynik o 3/4 tej kwoty, czyli 1.125 tys. PLN, natomiast w Q3 zmniejszyć o 1/4 kwoty czyli o (-375) tys. PLN w następnym okresie będzie odnoszona na wynik proporcjonalnie